
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Crisópolis

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019 Ano IV - Edição nº 00035 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Crisópolis publica

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF93B946042AAB4BCCE57EBFDB14E382



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Crisópolis

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

• INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 001/2019

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF93B946042AAB4BCCE57EBFDB14E382



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Crisópolis
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N9 001/2019 

A CÂMARA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS, ESTADO DA BANIA, torna público que irá 

realizar, às 09:00 horas do dia 19 de fevereiro de 2019, nas dependências da Câmara 

Municipal, sito a Rua Dra. Zélia Almeida, s/n, Centro, Crisópolis-BA, PREGÃO 

PRESENCIAL para contratação de serviços de Locação de 01 (um) veículo automotor 

sem motorista, com capacidade para 05 (cinco) passageiros, com quilometragem livre, 

para atender as necessidade desta Câmara Municipal. Critério de Julgamento: Menor 

Preço Global. O inteiro teor do Edital e seus anexos, poderá ser solicitado através do e-
mail: cmcrisopolis@yahoo.com.br  ou na sede da câmara no endereço acima 
mencionado, no horário 08:00hrs a 12:00hrs. 

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BEF7829AE70334A82B038D834A2BCCF

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Crisópolis



quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Crisópolis
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS 
Gabinete da Presidência 

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISCIPOLIS 
CNPJ N° 16.132.474/0001-27 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE N° 001/2019- Objeto: Serviços de Assessoria e Consultoria em 
Contabilidade Pública; Assessoria e Consultoria na Elaboração dos Contratos e 
Assessoria Contábil para o Setor de Pessoal da Câmara Municipal de Crisópolis. Art. 
25, Inciso II da • Lei 8.666/93. CONTRATADA: ALCONTA ASSESSORIA E 
CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA — Valor Global: R$ 132.000,00; José Gilney 
da Silva Severo — Presidente. 

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS 
CNPJ N° 16.132.474/0001-27 

RESUMO DO CONTRATO 

CONTRATO N° 001IN/2019 - Objeto: Serviços de Assessoria e ConSultoria em 
Contabilidade Pública; Assessoria e Consultoria na Elaboração dos Contratos e 
Assessoria Contábil para o Setor de Pessoal da Câmara Municipal de Crisópolis. Art. 
25, Inciso II da Lei 8.666/93. CONTRATADA: ALCONTA ASSESSORIA E 
CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA — Valor Global: R$ 132.000,00; Recurso 
Orçamentário: Unidade: 01.01.00 /Atividade: 2001/Elemento: 3390.35.00, Vigência: 
09/01/2019 a 09/01/2020. José Gilney da Silva Severo — Presidente. 

Rua Dr. Zélia Almeida, S/N, CNPJ 16.132.474/0001-27, Telefone: 75 99926-6448 
cmcrisopolis@yahoo.com.br  - cep: 48.480-000 - Crisópolis - Bahia 

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF93B946042AAB4BCCE57EBFDB14E382


		2019-01-30T11:10:27-0300




